
 

                   
     
     
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  
Ν.Π.∆.∆. ∆ΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 ΠΡΑΞΗ 38 
 

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ 
∆ΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ».  
 
Στη Νέα Ιωνία σήµερα 24 Ιουλίου 2023, ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα έναρξης 13.30 πραγµατοποιήθηκε 
στα γραφεία της ∆ιοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας Οικογένειας 
(ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 12η ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ  του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 
ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου που ορίσθηκαν µε την 71/2022 (Α∆Α:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν µε την υπ’ αριθ πρωτ: 2803/19-07-
2023 νόµιµη  κι εµπρόθεσµη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 

 
Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (11) 
Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Σακκαλόγλου Αγγελική (αναπληρώτρια της κας Χατζή Ελένης), Καρβουνιάρης Αντώνιος, 
Καραβία Φωτεινή, Σαββόπουλος Γεώργιος, Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος (αποχώρησε πριν 
την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης), Κεφαλοπούλου 
Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Πανούση-Παυλίδου Κωνσταντίνα (αναπληρώτρια κας 
Σιµωνετάτου-Καλέµη Κωνσταντίνας), Τσουκαλάς Παναγιώτης (αναπληρωτής του κ. 
Τσοπανίδη Γεωργίου), Ζαµπούνη Βαλασία (αναπληρώτρια κας Σταµάτη Θεοδώρας). 
  
Μ Η   Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (4) 
Βανδώρος Σπυρίδων (καθώς και η αναπληρώτριά του), Βλάχος Χρήστος (καθώς και ο 
αναπληρωτής του, Πουρνέλης Αντώνιος (καθώς και ο αναπληρωτής του), Τσίγκα 
Σταυρούλα. 

 
Αφού υπήρξε νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του ∆.Σ κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 
Η κα. Πρόεδρος εισάγει το  1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, µε τίτλο «Ανανέωση συµβάσεων 
προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για την υλοποίηση 
ευρωπαϊκού προγράµµατος για την πράξη «Εναρµόνισης Οικογενειακής & Επαγγελµατικής 
Ζωής» και διαβάζει την εισήγηση µε αριθµ.πρωτ. 2797/19-07-2023:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 όπως έχουν τροποποιηθεί µε τις διατάξεις του 

άρθρου 61 του ν. 4674/2020 και του άρθρου 24 του ν. 4735/2020. 
2. Τις διατάξεις του του Ν. 3852/7-6-2010(ΦΕΚ 87Α /7-6-2010) 
3. Το υπ’ αρίθ. Πρωτ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.2.9./44ΟΙΚ.8523/23-03-2016 έγγραφο του Υπουργείου 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης που αφορά στη ανανέωση συµβάσεων προσωπικού ιδιωτικού 
∆ικαίου ορισµένου Χρόνου στο πλαίσιο των συγχρηµατοδοτούµενων Προγραµµάτων. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 4821/2021(ΦΕΚ 134 Α'), σύµφωνα µε το οποίο: «Η παρ. 2 
του άρθρου 38 του ν. 4765/2021, ως προς τη διάρκεια των συµβάσεων και τη δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης αυτών, εφαρµόζεται αναλόγως και για το προσωπικό που 



 

προσλαµβάνεται ή έχει προσληφθεί µε συµβάσεις εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου 
στις δοµές των Ο.Τ.Α. και των νοµικών προσώπων αυτών, στο πλαίσιο της ∆ράσης «Εναρµόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής» του ΕΣΠΑ 2014-2020, καθώς και της µετεξέλιξης 
αυτής στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2021-2027»  και συγκεκριµένα αναφέρεται ότι «επιτρέπεται η 
διάρκεια των συµβάσεων να είναι µέχρι δώδεκα (12) µήνες και να ανανεώνεται ή να 
παρατείνεται έως το τέλος του προγράµµατος ή του έργου ή την εκπλήρωση της 
υποχρέωσης, αποκλειόµενης σε κάθε περίπτωση της αναγνώρισής τους ως συµβάσεων 
αορίστου χρόνου. 

5. Την υπ΄αρίθµ. 2796/19-07-2023 Βεβαίωση της οικονοµικής υπηρεσίας του Ν.Π.∆.∆. ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης µισθοδοσίας του προσωπικού Ι∆ΟΧ στο 
πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράµµατος «Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής».     

6. Σύµφωνα µε τους  οριζόµενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 
7. Την ανάγκη της εύρυθµης λειτουργίας των Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθµών του 

ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο 
8. Την µε αριθµό 71/2022 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Νέας Ιωνίας  που  αφορά τον 

ορισµό της κ. ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗΣ, ως Προέδρου του Νοµικού Προσώπου  σύµφωνα µε το άρθρο 240 
του ∆ΚΚ3463/2006 

Μετά από τα παραπάνω εισηγούµαστε στο ∆.Σ. του ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. να λάβει σχετική απόφαση: 
 

Να εγκρίνει την ανανέωση είκοσι έξι (26) συµβάσεων προσωπικού, µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου (Ι∆ΟΧ)  από 1-9-2023 έως και 31-8-2024,  για την υλοποίηση 
Ευρωπαϊκού Προγράµµατος για την πράξη «Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής». 

Αναλυτικά το προσωπικό έχει ως εξής: 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα 
Όνοµα 
Πατρός 

Ειδικότητα 
Κατ
ηγο
ρία 

Ενηµέρωση 
Στοιχείων 
Απογραφής 

Ηµεροµηνία 
ενηµέρωση
ς στοιχείων 
απογραφής  

∆ιάρκεια 
σύµβασης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝ/ΝΟ
Σ 

ΒΟΗΘΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΥΕ 9999117286 

1091389387
/5-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

2 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 1041161889 

9651061229
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

3 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ
Η 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 7248119342 

1131102011
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

4 

ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 6963353253 

6284912116
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

5 ΒΕΣΚΟΥΚΗ  
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗ

Σ  

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ∆Ε 8173114361 

4081169342 
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΑ ∆ΗΜΟΣ

ΘΕΝΗΣ 

ΒΟΗΘΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΥΕ 1111185495 

4022718582
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

7 ΙΑΤΡΟΥ  

ΡΑΪΜΟΝ∆Η ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 5967174729 

4837381198
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

8 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 72105126/1 
6884594828
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡ

ΟΣ  

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 2249758123 
8913701076
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

10 

ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 9972073104 

4487118641
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 



 

11 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
ΣΑΡΑΝΤ
ΗΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 1661475811 

6028120271
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

12 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙ

ΟΣ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 1291267511 7766099516
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 

9610611846 

1019433769
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η  ΣΟΦΙΑ 
∆ΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

ΒΟΗΘΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΥΕ 
1074842157 

4892294653
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

15 ΜΑΚΕ∆ΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 

2652593414 

1015210610
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

16 ΜΥΛΟΠΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 

1377394199 

1151842503
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

17 ΠΛΑΚΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 
4333127824 

4212348118
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

18 ΡΕΡΕ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 

5843102941 

7943810412
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

19 ΡΗΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 
4067601523 

5352493386
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

20 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ 

∆Ε 
3711072121 

1068418615
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

21 ΣΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ ∆Ε 
1061210248 

3518145519
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

22 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 

3119294596 

1121017719
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

23 ΤΟΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 
1061135910 

2411612321
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

24 

ΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ

ΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 

3861731238 

4383592598
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

25 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ 
∆ΗΜΗΤΡ

ΙΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 

5662111578 

5599114481
/6-9-2022 

1/9/2023 
 έως 
31/8/2024 

26 

ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝ/ΝΟ

Σ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 

1012611363 

1233668114
/6-9-2022 

1/9/2023 
  έως 
31/8/2024 

 
  

Καλείται το ∆ιοικητικό Συµβουλίου να αποφασίσει σχετικά. 
 

Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του ∆.Σ 
 

Αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Eγκρίνει την ανανέωση των ανωτέρω είκοσι έξι (26) συµβάσεων προσωπικού, µε σύµβαση 
εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου (Ι∆ΟΧ)  από 1-9-2023 έως και 31-8-2024,  για 



 

την υλοποίηση Ευρωπαϊκού Προγράµµατος για την πράξη «Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 38 
  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
 
 
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ∆.Σ                                                                           
 
    ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                             ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                      ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
                                                                                      ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                                                       
                                                                                      ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                 
                                                                                                                                                                           
                                                                                      ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
                                                                                      ΡΟ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΠΑΝΟΥΣΗ-ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ  
 
                                                                                      ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
                                                                                      ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 


